d.f 
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1528 marzo 1 0, Mantova. 

Federico II Gonzaga, marchese di Mantova. 
Concessione edilizia a favore di Pietro Giacomo de Ferrariis. 

ASMN, A.G. ,  Decreti, lib. 38, cc. 235v.-236r. 

Federicus marchio Mantuae et cetera. Cum in servitiis nostris summa 
utitur fide et diligentia dilectus barbitonsor noster Petrus Iacobus de 
Ferrariis ita ad ea illique commodo cedere videatur concedenda, para
tos esse promptosque nos decet, cum itaque significaverit pro accomo
danda dilatandaque eius domo sita in hac urbe nostra Mantuae in con
trata Falconis, se maxime cupere semitam quae interiacet ipsam domum 
et iura Simonis Palearii, quaeque nulli servit nisi evacuationi aquarum 
pluvialium eo confluentium, eamque partem pomerii quae adheret iuri
bus suis dictae domus, petique a nobis dono fecerit dictam semitam, dic
tamque pomerii partem, eius voto annuere voluimus.  Idque libentissi
mo animo, eo maxime cum sese obtulerit relinquere in loco dictae semi
tae cloacam aptam pro evacuatione dictarum aquarum, et cum acceperi
mus ex relatione quam alias nobis feci t magnificus quondam eques do
minus Hieronimus Arcarius ,  tunc curiae nostrae vicarius generalis, dic
tam semitam nostri iuris esse, igitur vigore nostri arbitrii absolutaeque 
potestatis qua publice fungimur in hac nostra civitate Mantuae, toto
que nostro marchionatu et dominio, ex certaque nostri scientia et ani
mo bene deliberato, per nos, heredes et successores nostros, predicto 
Petro Iacobo pro se, heredibus et successoribus suis, damus, tradimus 
et donamus ac titulo merae, purae, simplicis et irrevocabilis donationis 
inter vivos concedimus in liberum et expeditum allodium sine ulla obli
gatione affictus, census, honorantiae, aut alicuius alterius oneris et ser
vitutis, iura quae habemus in dieta semita, ac dictam pomerii partem, 
videlicet omne id spacium terrae. quod est inter murum urbis et iura dictae 
eius domus quantum tendunt ipsa iura, ita ut dictis iuribus donatis ut 
supra, ac dicto spacio terrae, predictus Petrus Iacobus eiusque heredes 
et successores uti, frui et gaudere, ac de eis dicere, facete et disponete 
possint, quemadmodum nos ipsi facete poteramus et potuissemus ante 
presentem donationem, ac super dieta semita aedificare ad eorum libi
tum, ita tamen ut sub ipsam fabricam faciendam relinquatur cloaca li
bera et idonea pro evacuandis aquis eo confluentibus. (. . .  ) .  Datum Man
tuae, die X martii MDXXVIII. 
Olympus Zampus cancellarius, ad mandatum domini, relatione magni
fici domini Statii Gadii secretarii marchionalis, subscripsit. 
Alexander archidiaconus. Comes Otho. Hieronimus Lucensis . Hieroni-
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F b rtus Nazarius Scopulus. Antonius Delphinus . Hieronimus 
mus ram e · . z I r R 
Scopulus consiliarius et audhor. Ioannes Baptlsta erutus. u ms o-